
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЛАГОВЕЩЕНСКА

УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЛАГОВЕЩЕНСКА

ПРИКАЗ

29 декабря 2025 года № 73-А
г. Благовещенск

Об утверждении Плана 
проведения аудиторских 
мероприятий на 2026 год

В соответствии с Порядком осуществления внутреннего финансового 
аудита, утвержденным приказом управления культуры администрации города 
Благовещенска от 04.09.2024 № 27-А, 
приказываю:

1. Утвердить План проведения аудиторских мероприятий на 2026 год, 
согласно приложению к настоящему приказу.

2. Настоящий План подлежит размещению на официальном сайте 
управления культуры администрации города Благовещенска в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2026 года.

Начальник управления В.П. Мищенко



Приложение 
к приказу управления культуры 
администрации города Благовещенска 
от 29 декабря 2025 года № 73-А

ПЛАН 
проведения аудиторских мероприятий 

на 2025 год

№ 
п/п

Наименование 
(тема) 

аудиторского 
мероприятия

Объект аудита Проверяемый 
период

Срок 
проведения 
аудиторской 

проверки

Ответственный 
исполнитель

1 Проверка 
составления и 
представления 

бюджетной 
отчетности за 

2025 год в 
финансовое 
управление 

администрации 
города 

Благовещенска

Подтверждение 
достоверности 

бюджетной 
отчетности и 
соответствия 

порядка 
ведения 

бюджетного 
учета единой 
методологии 
бюджетного 

учета, 
составления, 

представления 
и утверждения 

бюджетной 
отчетности, 

установленной 
Министерством 

финансов 
Российской 
Федерации

2025 год до 10 апреля 
2026 года

Ильяшенко 
С.Н.

Начальник управления культуры 
администрации города Благовещенска

(подпись)
В.П. Мищенко

(расшифровка подписи)

«29» декабря 2025 г.


